

JMI Mægler ApS
Norvangen 3D
4220 Korsør
CVR-nr. 28885369

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Vinther

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMI Mægler ApS
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr.: 28885369

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jan Milvertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udgør et overskud på 3.365 t. kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat på 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | | (9.851) | (9) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.822.302 | 5.196 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 576.902 | 815 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 438.834 | 560 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(473.413)</u> | <u>(695)</u> |
| Resultat før skat | | 3.354.774 | 5.867 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>10.492</u> | <u>35</u> |
| Årets resultat | | <u>3.365.266</u> | <u>5.902</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 3.000.000 | 5.000 |
| Overført resultat | | <u>365.266</u> | <u>902</u> |
| | | <u>3.365.266</u> | <u>5.902</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.340.093 | 5.518 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.895.062 | 1.318 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>5.235.155</u> | <u>6.836</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>5.235.155</u> | <u>6.836</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.387.870 | 6.934 |
| Udskudt skat | | 9.775 | 5 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 34 |
| Tilgodehavender | | <u>5.397.645</u> | <u>6.973</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>397</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>5.398.042</u> | <u>6.973</u> |
| Aktiver | | <u>10.633.197</u> | <u>13.809</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 147.000 | 147 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.547.853 | 1.183 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>3.000.000</u> | <u>5.000</u> |
| Egenkapital | | <u>4.694.853</u> | <u>6.330</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.929.594 | 7.471 |
| Anden gæld | | <u>8.750</u> | <u>8</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.938.344</u> | <u>7.479</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>5.938.344</u> | <u>7.479</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>10.633.197</u> | <u>13.809</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 147.000 | 1.182.587 | 5.000.000 | 6.329.587 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (5.000.000) | (5.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 365.266 | 3.000.000 | 3.365.266 |
| Egenkapital ultimo | 147.000 | 1.547.853 | 3.000.000 | 4.694.853 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|-----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 438.834 | 519 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0 | 41 |
| | 438.834 | 560 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 473.413 | 695 |
| | 473.413 | 695 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (9.775) | (34) |
| Ændring af udskudt skat | (717) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (1) |
| | (10.492) | (35) |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 8.010.781 | 500.000 |
| Tilgange | 0 | 1.318.160 |
| Afgange | 0 | (500.000) |
| Kostpris ultimo | 8.010.781 | 1.318.160 |
| Opskrivninger primo | (2.492.990) | 818.160 |
| Andel af årets resultat | 2.450.205 | 576.902 |
| Regulering interne avancer | 372.097 | 0 |
| Udbytte | (5.000.000) | 0 |
| Tilbageførsel af opskrivninger | 0 | (818.160) |
| Opskrivninger ultimo | (4.670.688) | 576.902 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.340.093 | 1.895.062 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Nybolig Jan Milvertz A/S | Slagelse | A/S | 100,0 |
| | | | |
| | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Nybolig Slagelse A/S | Slagelse | A/S | 50,0 |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Nybolig Jan Milvertz A/S' gæld til pengeinstitutter. Gæld til pengeinstitutter udgør pr. 31. december 2016 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomhed Nybolig Slagelse A/S' gæld til pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2016 0 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JMI Gruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
